
06/02/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.16 AR 3198 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO ESP 3 Hinaco Monzon 16/01/2021 ZARAGOZA

07.17 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

07.21 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti 16/01/2021 ZARAGOZA

07.28 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

07.29 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 FINISH LINE AT. 01/02/2020 ZARAGOZA

07.35 AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA

07.36 AR 3869 ALCALA TERZIC, ANDRES ESP 4 Valencia Club Atletismo 22/02/2020 ZARAGOZA

07.37 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Zaragoza atletismo 18/01/2020 ZARAGOZA

07.45 AR 3132 MORENO JORDAN, RUBEN ESP 5 Activa Atletismo 30/01/2021 ZARAGOZA

07.48 AR 4204 EGAN , MUIRIS GBR 96 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

07.51 AR 1744 IKHIUWU SMITH, WINSDOM ASISOA ESP 2 At. Intec-Zoiti 22/02/2020 ZARAGOZA

07.55 AR 3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 At. Intec-Zoiti 30/01/2021 ZARAGOZA

07.55 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro 09/02/2020 ZARAGOZA

07.55 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

07.62 AR 3131 SONSONA CARRILLO, DIEGO ESP 4 Activa Atletismo 18/01/2020 ZARAGOZA

07.73 AR 2334 TOURAY , MUHAMMAD GAM 3 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA

07.75 AR 3659 CAMPO ISASI, VICTOR ESP 3 At. Intec-Zoiti 22/02/2020 ZARAGOZA

07.83 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 21/12/2019 ZARAGOZA

07.84 AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

07.91 AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 29/02/2020 ZARAGOZA

07.92 AR 4220 GALINDO RIOBOO, RAUL ESP 6 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

07.96 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Zenit Twinner 24/01/2021 ZARAGOZA

08.04 AR 3686 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

08.05 AR 4198 BRAVO VILLANUEVA, JORGE ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

08.07 AR 4102 ARQUILLUE MUÑOZ, SERGIO ESP 5 Activa Atletismo 16/01/2021 ZARAGOZA

08.13 AR 3819 PEMAN MARTINEZ, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 22/02/2020 ZARAGOZA

08.31 AR 4197 ARRIETA MARIN, JAVIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

08.38 AR 4279 ÁLVAREZ PILICITA, HÉCTOR ESP 5 Activa Atletismo 16/01/2021 ZARAGOZA

08.42 AR 4192 MARTINEZ GRACIA, ALEJANDRO ESP 6 At. Intec-Zoiti 02/03/2019 ZARAGOZA

08.45 AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

08.49 AR 4185 POMAR GONZALO, VICTOR ESP 6 Atletismo Utebo 16/01/2021 ZARAGOZA

08.62 AR 4215 VILLELLAS ARNAL, EDUARDO ESP 6 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

09.07 AR 2437 BARBERO GRACIA, MARTIN ESP 6 Alcampo Scorpio 71 17/11/2018 ZARAGOZA

09.33 AR 4049 ALEGRE FAJARDO, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Utebo 01/12/2018 ZARAGOZA

09.39 AR 2254 LACOSTA ALCUBIERRE, PABLO ESP 6 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 4320 GERICO LASIERRA, ELOY ESP 6 Atletico Ejea

AR 4254 MARTINEZ DE ALBENIZ JIMENEZ, UNAI ESP 7 Activa Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:22.91 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 24/01/2021 ZARAGOZA

00:23.34 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

00:23.43 AR 4204 EGAN , MUIRIS GBR 96 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

00:23.71 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Zaragoza atletismo 01/02/2020 ZARAGOZA

00:23.79 AR 3869 ALCALA TERZIC, ANDRES ESP 4 Valencia Club Atletismo 01/02/2020 ZARAGOZA

00:24.20 AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

00:24.47 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

00:24.73 AR 2406 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner 16/01/2021 ZARAGOZA

00:24.90 AR 2334 TOURAY , MUHAMMAD GAM 3 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA

00:24.96 AR 3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 At. Intec-Zoiti 24/01/2021 ZARAGOZA

00:24.98 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro 16/01/2021 ZARAGOZA

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control RFEA Nivel II - Cto. PPCC+ Control A-Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2021



00:25.54 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL ESP 5 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

00:25.86 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA

00:27.25 AR 4197 ARRIETA MARIN, JAVIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 5145 JURADO ROMEO, CÉSAR ESP 77 FINISH LINE AT.

AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 2791 RAUFAST BALLESPIN, DAVID ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon

AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71

AR 4115 ZUERA TOMEY, MARCOS ESP 2 FINISH LINE AT.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:35.18 AR 6000 CRISTOBAL PEREZ, JESUS ESP 6 Zenit Twinner 16/01/2021 ZARAGOZA

01:56.71 AR 4263 ROMEO DOMIGUEZ, LUCAS ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

AR 4329 BAOS PALACIOS, ACHER ESP 6 Stadium Casablanca

AR 4259 IRANZO ARIZA, IKER ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4260 IRITIA MARÍN, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 5213 MAJAN ALLOZA, IBAI ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4339 MARTINEZ SANCHO, MARIO ESP 6 Atletico Ejea

AR 4266 SAZ PUYUELO, DARIO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4267 SEGURA SANTOLARIA, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:50.27 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71 10/02/2019 SALAMANCA

01:55.05 AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

01:57.97 LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 19/01/2019 ZARAGOZA

02:00.29 AR 3853 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 Zenit Twinner 01/02/2020 ZARAGOZA

02:04.62 AR 4206 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

02:05.63 AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 Zenit Twinner 16/01/2021 ZARAGOZA

02:06.68 AR 1428 HUERTA NAVARRO, JAVIER ESP 92 FINISH LINE AT. 09/02/2020 ZARAGOZA

02:07.00 AR 3974 GUILLEN TOMAS, MIGUEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71 11/01/2020 ZARAGOZA

02:13.67 AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO ESP 5 Zenit Twinner 30/01/2021 ZARAGOZA

GU 27 GONZALEZ GUIARD, JAVIER ESP 5 Atletismo Quiron

AR 3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 5206 MARTIN PERALTA, GUILLERMO ESP 4 Atletica Turolense

GU 26 PARLORIO LORENZO, CAYETANO ESP 5 Atletismo Quiron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:48.22 AR 1257 TORRE MORENO, JORGE DAVID ESP 98 Real Sociedad 24/01/2020 VALENCIA

03:50.00 AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti 17/01/2021 VALENCIA

03:51.73 AR 2905 LARROY GIL, NOE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 18/01/2020 ZARAGOZA

04:01.04 AR 3090 SEBASTIAN HERNANDEZ, DIEGO ESP 99 Zenit Twinner 05/01/2019 ZARAGOZA

04:26.77 AR 2405 MARQUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner 23/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

GU 25 DEL SAZ MARIÑO, PABLO ESP 5 Atletismo Quiron

AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

LO 7379 MARTINEZ ESPIGA, FRANCISCO JAVIER ESP 74 At Calceatense

AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,55 NA 14515 VALLES IÑARREA, ADRIAN ESP 95 Grupompleo Pamplona At 16/02/2019 ANTEQUERA

Pértiga MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_ABM

1.500m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM

600m MASC. PC_CM



5,22 TF 5431 PEREZ SUAREZ, ADRIAN ESP 98 TenerifeCajaCanarias 29/02/2020 OURENSE

4,13 CT 29765 RUIZ CUADRA, MIGUEL ANGEL ESP 73 CA Canyelles 23/02/2020 SABADELL

4,1 CT 28406 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC ESP 90 Alcampo Scorpio 71 12/01/2020 SABADELL

4 AR 3966 MARCO BARRACA, FRANCISCO JAVIER ESP 4 At. Intec-Zoiti 16/01/2021 ZARAGOZA

4 AR 3868 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti 16/01/2021 ZARAGOZA

3,9 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo 16/01/2021 ZARAGOZA

3,9 AR 3874 HERRERO PASCUAL, JUAN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 ZARAGOZA

3,8 AR 3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

2,8 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

2,6 AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 6 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

AR 4075 LUMBIERRES GASCON, MARTIN ESP 6 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,26 AR 4049 ALEGRE FAJARDO, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Utebo 16/01/2021 ZARAGOZA

10,77 AR 4260 IRITIA MARÍN, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

10,47 AR 2437 BARBERO GRACIA, MARTIN ESP 6 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

10,27 AR 4185 POMAR GONZALO, VICTOR ESP 6 Atletismo Utebo 16/01/2021 ZARAGOZA

9,5 AR 4266 SAZ PUYUELO, DARIO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Zenit Twinner

AR 4263 ROMEO DOMIGUEZ, LUCAS ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,4 AR 4049 ALEGRE FAJARDO, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Utebo 23/01/2021 ZARAGOZA

8,87 AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

7,97 AR 4185 POMAR GONZALO, VICTOR ESP 6 Atletismo Utebo 23/01/2021 ZARAGOZA

7,7 AR 4215 VILLELLAS ARNAL, EDUARDO ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

6,55 AR 2254 LACOSTA ALCUBIERRE, PABLO ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,02 AR 4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 80 Activa Atletismo 30/01/2021 ZARAGOZA

11,74 CT 28406 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC ESP 90 Alcampo Scorpio 71 09/02/2020 SABADELL

11,31 AR 3242 LAFUENTE LOS ARCOS, ANGEL ESP 0 Enrique de Osso 02/02/2019 ZARAGOZA

7 AR 5145 JURADO ROMEO, CÉSAR ESP 77 FINISH LINE AT. 22/02/2020 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.45 AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon 30/01/2021 ZARAGOZA

07.77 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

07.98 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Atletico Ejea 15/02/2020 ZARAGOZA

08.06 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

08.09 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA ESP 4 Atletico Ejea 30/01/2021 ZARAGOZA

08.24 AR 5234 TORRES TORNOS, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti 16/01/2021 ZARAGOZA

08.25 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Twinner 30/01/2021 ZARAGOZA

08.33 AR 2119 CONDE CABRERO, JULIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 VALENCIA

08.35 AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 6 At. Intec-Zoiti 30/01/2021 ZARAGOZA

08.38 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

08.43 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIIO ESP 6 Zenit Twinner 24/01/2021 ZARAGOZA

08.63 AR 2226 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

08.83 AR 2198 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

08.85 AR 4028 SANCHO PEREZ, INES ESP 6 Atletico Ejea 29/02/2020 ZARAGOZA

08.88 AR 5094 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

08.98 AR 5257 PLAYAN GIRON, RUTH ESP 4 Hinaco Monzon 22/12/2018 ZARAGOZA

09.02 AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 5 Zenit Twinner 22/02/2020 ZARAGOZA

09.04 AR 5090 BLASCO LOPEZ, LUCIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

09.05 AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon 16/01/2021 ZARAGOZA

60m FEM. PC_ABF

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (4kg) MASC. PC_ABM



09.10 AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 ZARAGOZA

AR 2435 ARTACHO FERRER, SARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

GU 229 CÁCERES GONZALEZ, CAROLINA ESP 96 Alcarreño de Atletismo

AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA ESP 6 Atletico Ejea

AR 4315 LAGRANJA ESCRIBANO, CARLA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4312 MAESTRO LAPUENTE, CARMEN ESP 6 Zenit Twinner

AR 4316 MARIN HERNANDEZ, ANA MARIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 4294 MONTERO MARTIN, RAQUEL ESP 6 Zenit Twinner

AR 4277 SALVADOR CARCEILLER, LAYA ESP 6 Atletico Ejea

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:25.83 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

00:27.31 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon 09/02/2020 ZARAGOZA

00:28.78 AR 2226 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

00:29.51 AR 2198 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

00:29.80 AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon 18/01/2020 ZARAGOZA

00:30.30 AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA ESP 5 Hinaco Monzon 16/01/2021 ZARAGOZA

00:30.32 AR 5257 PLAYAN GIRON, RUTH ESP 4 Hinaco Monzon 24/01/2021 ZARAGOZA

00:31.26 AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

00:31.41 AR 5094 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3929 TORRES GAYOL, ISABEL ESP 5 Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:33.75 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 20/12/2020 MADRID

01:34.33 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 28/12/2019 ZARAGOZA

AR 4296 ABAD INFANTES, SUKEY ESP 7 Zenit Twinner

AR 4258 ABADIA AGUDO, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 1956 CARRATO IZUEL, SARA ESP 7 Zenit Twinner

AR 2119 CONDE CABRERO, JULIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 3945 GÓMEZ ISERN, VALERIA ESP 6 Atletica Turolense

AR 4284 LAGRANJA CASALÉ, ELILTA ESP 6 Atletico Ejea

AR 4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4265 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:29.40 AR 5076 ZUBILLAGA GARCÍA, NAIARA ESP 5 Zenit Twinner 24/01/2021 ZARAGOZA

02:44.29 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon 12/01/2019 ZARAGOZA

AR 5150 ARTERO ABAD, VEGA ESP 4 Tragamillas Alcañiz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10:58.27 AR 5139 ANDRES VAZQUEZ, JARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 15/12/2018 SABADELL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3,26 AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA ESP 5 Hinaco Monzon 20/12/2020 MADRID

3 AR 3697 LANASPA CABEZAS, ELSA ESP 4 At. Intec-Zoiti 09/02/2020 ZARAGOZA

2,8 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo 16/01/2021 ZARAGOZA

2,5 AR 3722 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 ZARAGOZA

2,4 AR 3912 SOLER YAGÜE, EVA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,84 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 19/01/2019 ZARAGOZA

Pértiga FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF

3.000m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_ABF

600m FEM. PC_CF

800m FEM. PC_ABF



10,81 AR 5234 TORRES TORNOS, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti 30/01/2021 ZARAGOZA

10,54 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

10,4 AR 5254 LAFARGA LLORO, JULIA ESP 5 At. Intec-Zoiti 29/02/2020 ZARAGOZA

10,36 AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti 04/01/2020 ZARAGOZA

9,19 AR 4444 CUARTERO ALCUBIERRE, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 29/02/2020 ZARAGOZA

8,97 AR 4315 LAGRANJA ESCRIBANO, CARLA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

AR 4316 MARIN HERNANDEZ, ANA MARIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,15 AR 3679 SOLANILLA PENELLA, NORA ESP 5 Hinaco Monzon 16/01/2021 ZARAGOZA

8,14 AR 4444 CUARTERO ALCUBIERRE, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

6,51 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 2435 ARTACHO FERRER, SARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

Peso (3kg) FEM. PC_ABF


